999,991.40元（大写：贰拾叁亿肆仟肆佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾壹元肆角）。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次发行新增注册资本及实收股本情况进行了审验，并于 2022�年11月14日出具了天

健验[2022]605号《天通控股股份有限公司验资报告》。 根据该报告，截止2022年11月9日止，天通股份共计募集货币资金人民币2,344,

999,991.40元，扣除各项发行费用人民币20,304,037.02元后，天通股份实际募集资金净额为人民币2,324,695,954.38元，其中计入“实

收股本”人民币236,868,686元（大写：贰亿叁仟陆佰捌拾陆万捌仟陆佰捌拾陆元），计入“资本公积（股本溢价）” 人民币2,087,827,

268.38元。

2、股份登记情况

本次发行新增股份已于2022年11月22日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。

（四）资产过户情况

本次发行的股票全部以现金认购，不涉及资产过户情况。

（五）保荐机构和律师事务所关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的结论意见

1、保荐机构关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的结论意见

经核查，保荐机构（主承销商）中国银河证券认为：

天通控股股份有限公司本次非公开发行的发行过程遵循了公平、公正的原则，符合目前证券市场的监管要求。本次发行价格、认购对